[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.12.2023г № 183
с. Подгощи
Об определении мест использования пиротехники в населенных пунктах Подгощского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Подгощского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. В целях соблюдения правил пожарной безопасности использование пиротехники в населенных пунктах Князево, Муравьи, Ручьи, Солоницко, Сосницы, Шелонь, Углы, Волошино, Дуброво, Захонье, Иваньково, Ладощино, Новоселье, Оболицко 1, Оболицко 2, Обольха, Подоклинье, Поясниково, Щипицы, Якшино, Бараново, Верещино, Взглядово, Горцы, Жары, Коломо, Луки, Николаевка, Острова, Панютино, Подолье, Правдуха, Райцы, Речка, Сущево, Усполонь строго запрещено.

2. Определить местами использования пиротехники:

          - с. Подгощи  - центр стадиона у СДК;
                  - д. Красный Двор – старый фруктовый сад;

                  - д. Любыни – карьер между д. Любыни и д. Новоселье.

             3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (podgoshhskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru).
	Глава поселения
	Л.В. Николаева